
○利用料金

○行政機関その他の苦情相談窓口

０４９５－３３－８８８４

０４９５－３３－９２４０

第三者委員

　上里町役場　高齢者いきいき課　高齢介護係

　埼玉県国民健康保険団体連合会　介護保険課苦情対応係

　０４９５－３５－１２４３

　０４８－８２４－２５６８

第三者委員

当施設担当者 　埼玉県児玉郡上里町金久保777

　埼玉県児玉郡上里町七本木3551-34

　埼玉県児玉郡上里町勅使河原3340-1

○施設の苦情窓口

　生活相談員　　古川　昌志

  評議員　　 　   山口　鹿之助

　外部委員 　　　中村　絹代

※その他料金：入浴介助加算、個別機能訓練加算、運動器機能向上加算、サービス提供体制加算、

　　　　　　　　　  昼食代（686円）等が必要に応じて算定されます。

０４９５－３４－３３８８

　午前９時３０分～午後４時４５分

　管理者　１名、生活相談員　２名、介護職員　４名、看護職員　２名

３～４時間未満 370円
（740円）

（1,110円）

・通所介護（１日あたり）

主な提供サービス

　午前８時３０分～午後５時３０分

  機能訓練指導員　２名、運転手２名
職員配置

サービス提供地域

営業日

営業時間

サービス提供時間

デイサービスセンターポピー重要事項

運営法人 社会福祉法人　明正会 施設名 デイサービスセンター　ポピー

古川　昌志

所在地 埼玉県児玉郡上里町金久保７７７ 電話番号

管理者

運営理念

2.利用者が可能な限りその居宅において、その有する能力に応じ自立した日常生活を
営むことができるよう、必要な日常生活上の世話及び機能訓練を行うことによって、利
用者の社会的孤立感の解消及び心身機能（生活機能）の維持並びに利用者家族の身
体的及び精神的負担の軽減を図る。

3.地域の結びつきを重視し、関係市町村、居宅介護支援事業所等の福祉サービスを提
供するものと密接な連携を図り、総合的なサービスの提供に努める。

０４９５－３４－３３８８

設楽　敬三

　２５名

1.利用者の意思及び人格を尊重して、常に利用者の立場に立ったサービスの提供に努める。

代表者

定員

要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

　送迎、食事の提供、入浴介助、機能訓練など

　児玉郡全域、本庄市、群馬県藤岡市、群馬県高崎市新町

　月曜～金曜 （ただし年末年始を除く）

要介護１

423円
（1,066円）

588円
（1,176円）

（1,2639円） （1,437円） （1,599円） （1,764円）
479円

（958円）
533円

４～５時間未満 388円
（776円）

444円
（888円）

502円
（1,004円）

560円

（846円）

（1,120円）
617円

（1,234円）
（1,164円） （1,332円） （1,506円） （1,680円） （1,851円）

５～６時間未満 570円
（1,140円）

673円
（1,346円）

777円
（1,554円）

880円
（1,760円）

984円
（1,968円）

（1,710円） （2,019円） （2,331円） （2,640円） （2,952円）

６～７時間未満 584円
（1,168円）

689円
（1,378円）

796円
（1,592円）

901円
（1,802円）

1,008円
（2,016円）

（1,752円） （2,067円） （2,388円） （2,703円） （3,024円）

７～８時間未満 658円
（1,316円）

777円
（1,554円）

900円
（1,800円）

1,023円
（2,046円）

1,148円
（2,296円）

（1,974円） （2,331円） （2,700円） （3,069円） （3,444円）

要支援１/１回につき 要支援２/１ヵ月につき 要支援２/１回につき

1,798円 （3,596円） （5,394円） 436円 （872円） （1,308円）

　　　　　　　　　　科学的介護推進体制加算、（特定）介護職員処遇改善加算、介護職員等ベースアップ等支援加算、

・介護予防、総合事業（個人や各保険者により体系が分かれます）

※一定以上の所得がある方は負担割合が2割若しくは3割となります。

3,621円 （7,242円） （10,863円） 447円 （894円） （1,341円）

要支援１/１ヵ月につき


