デイサービスセンターポピー重要事項

運営法人	社会福祉法人 明正会	施設名	デイサービスセンター ポピー		
代表者	設楽 敬三	管理者	古川 昌志		
所在地	埼玉県児玉郡上里町金久保777	電話番号	0495-34-3388		

定員	25名
	1.利用者の意思及び人格を尊重して、常に利用者の立場に立ったサービスの提供に努める。
運営理念	2.利用者が可能な限りその居宅において、その有する能力に応じ自立した日常生活を営むことができるよう、必要な日常生活上の世話及び機能訓練を行うことによって、利用者の社会的孤立感の解消及び心身機能(生活機能)の維持並びに利用者家族の身体的及び精神的負担の軽減を図る。
	3.地域の結びつきを重視し、関係市町村、居宅介護支援事業所等の福祉サービスを提供するものと密接な連携を図り、総合的なサービスの提供に努める。
主な提供サービス	送迎、食事の提供、入浴介助、機能訓練など
サービス提供地域	児玉郡全域、本庄市、群馬県藤岡市、群馬県高崎市新町
営業日	月曜~金曜(ただし年末年始を除く)
営業時間	午前8時30分~午後5時30分
サービス提供時間	午前9時30分~午後4時45分
職員配置	管理者 1名、生活相談員 2名、介護職員 4名、看護職員 2名 機能訓練指導員 2名、運転手2名

〇利用料金

・通所介護(1日あたり)

	要介護1		要介護2		要介護3		要介護4		要介護5	
3~4時間未満	370円	(740円) (1,110円)	423円	(846円) (1,2639円)	479円	(958円) (1,437円)	533円	(1,066円) (1,599円)	588円	(1,176円) (1,764円)
4~5時間未満	388円	(776円) (1,164円)	444円	(888円) (1,332円)	502円	(1,004円) (1,506円)	560円	(1,120円) (1,680円)	617円	(1,234円) (1,851円)
5~6時間未満	570円	(1,140円) (1,710円)	673円	(1,346円) (2,019円)	777円	(1,554円) (2,331円)	880円	(1,760円) (2,640円)	984円	(1,968円) (2,952円)
6~7時間未満	584円	(1,168円) (1,752円)	689円	(1,378円) (2,067円)	796円	(1,592円) (2,388円)	901円	(1,802円) (2,703円)	1,008円	(2,016円) (3,024円)
7~8時間未満	658円	(1,316円) (1,974円)	777円	(1,554円) (2,331円)	900円	(1,800円) (2,700円)	1,023円	(2,046円) (3,069円)	1,148円	(2,296円) (3,444円)

・介護予防、総合事業(個人や各保険者により体系が分かれます)

要支援1/1ヵ月につき	要支援1/1回につき			要支援2/1ヵ月につき			要支援2/1回につき		
1,798円(3,596円)(5,394円)	436円	(872円)	(1,308円)	3,621円	(7,242円)	(10,863円)	447円	(894円)	(1,341円)

[※]一定以上の所得がある方は負担割合が2割若しくは3割となります。

※その他料金:入浴介助加算、個別機能訓練加算、運動器機能向上加算、サービス提供体制加算、

科学的介護推進体制加算、(特定)介護職員処遇改善加算、介護職員等ベースアップ等支援加算、 昼食代(686円)等が必要に応じて算定されます。

〇施設の苦情窓口

当施設担当者	生活相談員	古川 昌志	埼玉県児玉郡上里町金久保777	0495-34-3388
第三者委員	評議員	山口 鹿之助	埼玉県児玉郡上里町七本木3551-34	0495-33-8884
第三者委員	外部委員	中村 絹代	埼玉県児玉郡上里町勅使河原3340-1	0495-33-9240

○行政機関その他の苦情相談窓口

上里町役場 高齢者いきいき課 高齢介護係	0495-35-1243
埼玉県国民健康保険団体連合会 介護保険課苦情対応係	048-824-2568